



Engineering cell
Delhi Technological University
ahbad Daulatpur, Bawana Road, Delhi-110042

File No: DTU/Engg.Cell/003179/2021-22/Electrical

Dated: 13-12-2022

NOTICE INVITING QUOTATION

The Chief Project Officer, Engineering Cell DTU invites, on behalf of Delhi Technological University, sealed percentage rate short terms quotations from authorised IGL Contractors up to 3:00 PM on 20/12/2022 for the following works, which shall be opened at 3:30 PM on the same day. Schedule of work along with terms and conditions can be obtained from office of the Chief Project Officer on all working days by submitting an application along with a copy of G.S.T. No. and PAN Card up to 03:00 P.M. on 20/12/2022.

S. No.	Name of Work	Estimated Cost (Rs.)	Time Allowed	Last date of Receipt of Quotation
1.	Providing and fixing of internal gas pipe line for Gas Genset in East Delhi Campus,DTU,Vivek Vihar,Phase II,Jhilmil.	1,73,702/-	07 days	20-12-2022

TERMS & CONDITIONS:-

1. The rates quoted should be inclusive of all the taxes and duties & nothing extra shall be paid.
2. The quotations which are issued from the office of Chief Project Officer shall only be accepted, quotations in other forms shall be summarily rejected without assigning any reasons.
3. Work shall be done authorised IGL contractor
4. No T&P shall be issued to the firm by the department.
5. All necessary recoveries shall be recovered from the bill.
6. Schedule of work is completed within 07 days.
7. Payment shall be done after completion of work.

Enclosure: Schedule of work.


14/12/22
Chief Project Officer
DTU Campus, Bawana Road
Delhi

Copy to:-

1. Sr. Account Officer, DTU
2. A.E. (Civil)
3. DTU Website or DTU Notice Board
4. Guard File


13.12.22
Project Officer Electrical
DTU Campus, Bawana Road
Delhi

SCHEDULE OF WORK

Name of work: Providing and fixing of internal gas pipe line for Gas Genset in East Delhi Campus,DTU,Vivek Vihar,Phase II,Jhilmil.

S. No.	Description of Work	Qty.	Unit	Rate	Amount
1	Supply and laying of 50mm Seamless pipe IGL approved. Including all Forged Seamless Fitting like Socket, Elbow etc.as per direction of Engineer-In-Charge.	50	RMT	1175	58750.00
2	CS Ball valve 2"/ 3pcs design 50mm dia with ptfе seat and ss304 ball beldage and class #150-IGL Approved	2	Pcs	18500	37000.00
3	Borden type pressure guage 100mm dia size of pressure range from 0-4kg/cm IGL Approved as per direction of Engineer-In-Charge.	2	Pcs	1675	3350.00
4	Cost of painting and nitrogen testing	50	RMT	400	20000.00
5	MS flange with gas kit of Engineer-In-Charge. Cassette	2	Pcs	1265	2530.00
6	Angel support with U clamp and rubber paid	25	Pcs	275	6875.00
7	Third Party Inspection charge	1	Visit	7500	7500.00
8	Ball Valve 1" L&T	2	Pcs	3350	6700.00
9	Ball Valve 1/2" L&T	2	Pcs	2250	4500.00
				Amount	147205.00
				GST 18 %	26496.90
				Total Amount (in Rs.)	173702.00

Chief Project Officer (DTU)

Project Officer (DTU)

Junior Engineer (E)